
Odhlašování členů 

Odhlášení členů provádějte pokud možno do 31.12. každého roku. 
Maximálně před vyplněním a odesláním hlášení o činnosti v CE. 
 

Po odeslání hlášení, kde je automaticky zaznamenán počet vašich členů podle CE, již nelze 
nic měnit a musíte zaplatit příspěvky za ty členy, které máte v CE vedeny.   
 
 
Odhlášení členů provádí OSH na základě písemné žádosti (v listinné podobě nebo e-mailem) 

podepsané statutárním zástupcem sboru. 

Žádost musí obsahovat, kromě jména a příjmení člena, i důvod odhlášení. 
V případě několika členů se stejným příjmením ve sboru, napište i ročník. 

 

CE nabízí tyto důvody odhlášení: 

 

1. Zánik řádného členství písemným prohlášením (oznámením) člena, že     
     vystupuje ze sdružení  
     (pokud se tento člen bude chtít znovu přihlásit, třeba v jiném sboru, nebude mu započítána délka   
       předchozího členství) 

 
2. Zánik řádného členství rozhodnutím výboru SDH pro neplacení členských příspěvků  
 
3. Zánik řádného členství vyloučením 
 
4. Zánik řádného členství úmrtím 
 
5. Přestup člena 
 
6. Jiné - napsat důvod 
 
Ke jménu odhlašovaného člena uveďte alespoň pořadové číslo důvodu odhlášení. 
 
 
Poznámka: 
U důvodů č. 2 a 3, byste měli mít založen zápis ze schůze výboru, kde to bylo projednáno. 
 
 
 
 
 
 

 


